https://suap.ifms.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento_digitalizado/486014/

Natureza da
Despesa

33904016 - OUTSOURCING DE IMPRESSAO

Descricao
item 02 -Serviço de outsorcing de impressão, com fornecimento de impressora
laser monocromática (tipo I) com franquia mensal de 1500 (mil e quinhentas)
páginas

Valor R$ 2.055,60

PTRES Fonte de Recursos PI UGR

231565 1000000000 L20RLP01ADN 158450

Natureza da
Despesa

33904016 - OUTSOURCING DE IMPRESSAO

Descricao
item 03 - Serviço de outsorcing de impressão, com fornecimento de impressora
laser monocromática (tipo I) com franquia mensal de 3000 (três mil) páginas